ЗАЯВКА – РЕГИСТРАЦИОННАЯ КАРТА
«День проектировщика с АСКОН 2017»

19 апреля 2017 года
г. Ростов-на-Дону



1. Полное наименование предприятия:
2. Юридический адрес:
3. Телефон:
4. Факс:
5. E-mail:

	
	ФИО участника (полностью)
	Должность
	Контактный телефон

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	




Пожалуйста, направьте заполненную заявку по указанным ниже координатам и привезите с собой для окончательного оформления и получения информационных материалов.

Тел. (863)297-09-67, факс (863)230-73-94,
E-mail: kompas@ascon-rostov.ru
krasnov_m@ascon-rostov.ru, 
ukolenko@ascon-rostov.ru 
[bookmark: _GoBack]

Адрес семинара: г. Ростов-на-Дону, пр. Михаила Нагибина, 19, 
«АМАКС Конгресс-отель», зал «Альянс»



